



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	918 905 863
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MAGROME AS
Forretningsadresse:	Borgundvegen 657 6016 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Magnar Åge Romestrand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.04.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	18 453	23 766
Sum kostnader		18 453	23 766
Driftsresultat		-18 453	-23 766
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i DS		50 000	0
Annen renteinntekt		109	13
Sum finansinntekter		50 109	13
Annen rentekostnad			66
Sum finanskostnader			66
Netto finans		50 109	-53
Ordinært resultat før skattekostnad		31 656	-23 819
Skattekostnad	7	6 941	-5 226
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 715	-18 593
Årsresultat	6	24 715	-18 593
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen EK		24 715	-18 593
Sum overføringer og disponeringer		24 715	-18 593



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	0	5 226
Sum immaterielle eiendeler		0	5 226
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1,4	5 658 790	5 658 790
Sum finansielle anleggsmidler		5 658 790	5 658 790
Sum anleggsmidler		5 658 790	5 664 016
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		50 000	0
Sum fordringer		50 000	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		19 669	18 013
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 669	18 013
Sum omløpsmidler		69 669	18 013
SUM EIENDELER		5 728 459	5 682 029
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	544 980	544 980
Overkurs		5 098 810	5 098 810
Sum innskutt egenkapital		5 643 790	5 643 790



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		62 954	38 239
Sum opptjent egenkapital		62 954	38 239
Sum egenkapital	6	5 706 744	5 682 029
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7	1 715	0
Kortsiktig konserngjeld	5	20 000	0
Sum kortsiktig gjeld		21 715	0
Sum gjeld		21 715	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 728 459	5 682 029



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		133 839 608	133 874 000
Annen driftsinntekt		1 338 403	1 884 000
Sum inntekter		135 178 011	135 758 000
Kostnader			
Varekostnad		111 776 230	115 086 000
Lønnskostnad	4	13 237 059	12 803 000
Avskrivning	5	930 332	371 000
Annen driftskostnad	4	6 361 043	6 434 000
Sum kostnader		132 304 664	134 694 000
Driftsresultat		2 873 347	1 064 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		616	190 000
Annen finansinntekt		5 464	7 000
Sum finansinntekter		6 080	197 000
Annen rentekostnad		1 582 949	1 835 000
Annen finanskostnad		130 032	190 000
Sum finanskostnader		1 712 981	2 025 000
Netto finans		-1 706 901	-1 828 000
Ordinært resultat før skattekostnad		1 166 446	-764 000
Skattekostnad	8	266 596	-159 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		899 850	-605 000
Årsresultat		899 850	-605 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	899 850	-605 000
Sum overføringer og disponeringer		899 850	-605 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Web-side	1,5	0	8 000
Utsatt skattefordel	8	132 105	124 000
Sum immaterielle eiendeler		132 105	132 000
Varige driftsmidler			
Transportmidler	1,5,6	4 756 798	4 326 900
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1,5,6	574 380	206 100
Sum varige driftsmidler		5 331 178	4 533 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	1	78 326	0
Sum finansielle anleggsmidler		78 326	0
Sum anleggsmidler		5 541 609	4 665 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer og annen beholdning	6	45 752 689	60 905 000
Sum varer		45 752 689	60 905 000
Fordringer			
Kundefordringer	1,6	482 803	488 000
Andre kortsiktige fordringer		454 870	724 000
Sum fordringer		937 673	1 212 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		556 450	413 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		556 450	413 000
Sum omløpsmidler		47 246 812	62 530 000
SUM EIENDELER		52 788 421	67 195 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	544 980	545 000
Overkurs		4 485 731	4 486 000
Sum innskutt egenkapital		5 030 711	5 031 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		908 475	0
Sum opptjent egenkapital		908 475	0
Sum egenkapital	7	5 939 186	5 031 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	4 391 350	3 440 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 391 350	3 440 000
Sum langsiktig gjeld		4 391 350	3 440 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	33 287 632	40 090 000
Leverandørgjeld		2 247 201	11 985 000
Betalbar skatt	8	266 429	0
Skyldige offentlige avgifter		4 177 106	3 107 000
Annen kortsiktig gjeld		2 479 516	3 542 000
Sum kortsiktig gjeld		42 457 884	58 724 000
Sum gjeld		46 849 234	62 164 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 788 420	67 195 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 507481

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 905 863
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MAGROME AS
Forretningsadresse: Sjøholtstrand
6240 ØRSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnar Åge Romestrand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2021

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 905 863
MAGROME AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	18 453	23 766
Sum kostnader		18 453	23 766
Driftsresultat		-18 453	-23 766
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i DS		50 000	0
Annen renteinntekt		109	13
Sum finansinntekter		50 109	13
Annen rentekostnad			66
Sum finanskostnader			66
Netto finans		50 109	-53
Ordinært resultat før skattekostnad		31 656	-23 819
Skattekostnad	7	6 941	-5 226
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 715	-18 593
Årsresultat	6	24 715	-18 593
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen EK		24 715	-18 593
Sum overføringer og disponeringer		24 715	-18 593



Betalbar skatt	7	1 715	0
Kortsiktig konserngjeld	5	20 000	0
Sum kortsiktig gjeld		21 715	0
Sum gjeld		21 715	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 728 459	5 682 029



Organisasjonsnr: 918 905 863
MAGROME AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		133 839 608	133 874 000
Annen driftsinntekt		1 338 403	1 884 000
Sum inntekter		135 178 011	135 758 000
Kostnader			
Varekostnad		111 776 230	115 086 000
Lønnskostnad	4	13 237 059	12 803 000
Avskrivning	5	930 332	371 000
Annen driftskostnad	4	6 361 043	6 434 000
Sum kostnader		132 304 664	134 694 000
Driftsresultat		2 873 347	1 064 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		616	190 000
Annen finansinntekt		5 464	7 000
Sum finansinntekter		6 080	197 000
Annen rentekostnad		1 582 949	1 835 000
Annen finanskostnad		130 032	190 000
Sum finanskostnader		1 712 981	2 025 000
Netto finans		-1 706 901	-1 828 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	8	266 596	-159 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		899 850	-605 000
Årsresultat		899 850	-605 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	899 850	-605 000
Sum overføringer og disponeringer		899 850	-605 000



Organisasjonsnr: 918 905 863
MAGROME AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Web-side	1,5	0	8 000
Utsatt skattefordel	8	132 105	124 000
Sum immaterielle eiendeler		132 105	132 000
Varige driftsmidler			
Transportmidler	1,5,6	4 756 798	4 326 900
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	1,5,6	574 380	206 100
Sum varige driftsmidler		5 331 178	4 533 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	1	78 326	0
Sum finansielle anleggsmidler		78 326	0
Sum anleggsmidler		5 541 609	4 665 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer og annen beholdning	6	45 752 689	60 905 000
Sum varer		45 752 689	60 905 000
Fordringer			
Kundefordringer	1,6	482 803	488 000
Andre kortsiktige fordringer		454 870	724 000
Sum fordringer		937 673	1 212 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		556 450	413 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		556 450	413 000
Sum omløpsmidler		47 246 812	62 530 000
SUM EIENDELER		52 788 421	67 195 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	544 980	545 000



Overkurs		4 485 731	4 486 000
Sum innskutt egenkapital		5 030 711	5 031 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		908 475	0
Sum opptjent egenkapital		908 475	0
Sum egenkapital	7	5 939 186	5 031 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	4 391 350	3 440 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 391 350	3 440 000
Sum langsiktig gjeld		4 391 350	3 440 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	33 287 632	40 090 000
Leverandørgjeld		2 247 201	11 985 000
Betalbar skatt	8	266 429	0
Skyldige offentlige			
avgifter		4 177 106	3 107 000
Annen kortsiktig gjeld		2 479 516	3 542 000
Sum kortsiktig gjeld		42 457 884	58 724 000
Sum gjeld		46 849 234	62 164 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 788 420	67 195 000



Organisasjonsnr: 918 905 863
MAGROME AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
1

Note
3

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	18166.00	544980.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Magnar Åge Romestrand	30.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	30.00	100.00%

Note
2

Lønn og ytelser

Selskapet har ikke ansatte

Note
2

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note



Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6625.00	3000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11500.00	11500.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18125.00	14500.00

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

2

Obligatorisk tjenstepensjon

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Nordfjord Caravan AS	100.00%	100.00%	410068.00	941138.00
Sunnmøre Caravan AS	100.00%	100.00%	5481166.00	-27002.00

Note

7

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1715.00	0.00
<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



5226.00 -5226.00

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31656.00	-23819.00
<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-107.00	0.00
<u>Anvendelse av fremførbart underskudd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-23753.00	0.00

Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-9285.00	0.00
<u>Betalbar skatt på konsernbidrag</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11000.00	0.00

Note

7

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-23753.00		0.00	

Note

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	544980.00	5098810.00	0.00

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	38239.00		

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	24715.00		



Organisasjonsnr: 918 905 863
MAGROME AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Fortsatt drift er omtalt til styrets årsberetning

Note
1

Note
3

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	18166.00	544980.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Magnar Åge Romestrand	30.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11366489.00	10819597.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1414413.00	1465183.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	209453.00	203140.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	246704.00	315452.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13237059.00	12803372.00

Note



4

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1351867.00	0.00	7467.00

Note

4

Ytelser til andre ledende personer

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	75729.00	69500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39000.00	36000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	114729.00	105500.00

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

19.00

Note

4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap



Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Sunnmøre Caravan AS	100.00%	100.00%	5481166.00	-27002.00
Nordfjord Caravan AS	100.00%	100.00%	410068.00	941138.00

Datterselskapene inngår i konsolideringen
Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Magrome AS	Ålesund

Note

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	266429.00	-159000.00

<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	167.00	0.00

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	266429.00	0.00

Note

8

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

<u>Anleggsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	741645.00	1397401.00	

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	73.00	155.00	

<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-1342953.00	-1998032.00	

Note

4

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	548649.00

Note



Pantstillelser og garantier m.v.

<u>Gjeld til kredittinstitusjoner</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37678982.00	43530000.00

<u>Bal.ført verdi, eiend.pants.for egen gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51566670.00	65926000.00

Note

5

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløsøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

Note

7

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	544980.00	4485731.00	

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00		

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	899850.00		

<u>Andre endringer</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	8625.00		



**Statsautorisert revisor
Anne Britt Sperre AS**

Medlem av Den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i
Magrome AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art.

Magrome AS er et aksjeselskap lokalisert på Sjøholt i Ålesund kommune. Selskapet ble stiftet 20.03.2017. Virksomhetens art er investering i og omsetning av aksjer og andre eierinteresser i selskaper og virksomheter, kjøp, drift og salg av fast eiendom og betydelige driftsmidler, finansieringsvirksomhet samt annet som står i naturlig sammenheng med dette.

Magrome AS er morselskap for Sunnmøre Caravan AS, org nr 919305347 og Nordfjord Caravan AS, org nr 919 173 017.

Stilling og resultat.

Morselskapet Magrome AS har en egenkapitalandel pr 31.12.20 på 99,6 %. Det var ingen omsetning i selskapet i 2020.

Konsernet har pr 31.12.20 en egenkapitalandel på 11,3 %, og omsetningen var i 2020 kr 135.178.011,-. Konsernet har et resultat etter skatt på kr 899.850.

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet gir et riktig bilde av den økonomiske situasjonen i selskapet.

Fortsatt drift.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

Likestilling.

Det er ingen ansatte i morselskapet.

Konsernet hadde ved årets utløp 19 ansatte, 14 menn og 5 kvinner. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 1 mann.

Arbeidsmiljø.

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av sitt arbeid. Sykefravær har vært 3%.

Ytre miljø.

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Andre forhold.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balanse med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Forslag til anvendelse av årets resultat.

Selskapets soliditet og likviditetssituasjon anses som tilfredsstillende. Morselskapets resultat for 2020 kr 24.715 avsettes til annen egenkapital. Årsresultatet for konsernet kr 899.850 avsettes til annen egenkapital.

Ørskog, 15.03.2021


Magnar Åge Romestrånd
Styreleder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

KONSERNET MAGROME AS			
	Note	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		1 166 446	-764 000
Periodens betalte skatt		0	-257 000
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-255 544	0
Ordinære avskrivninger		930 332	371 000
Endring i varelager		15 152 312	-214 000
Endring i kundefordringer		5 197	435 000
Endring i leverandørgjeld		-9 737 799	-3 153 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter		197 571	941 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		7 458 514	-2 641 000
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		5 474 708	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-6 938 754	-4 091 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 464 046	-4 091 000
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		951 350	3 440 000
Netto endring i kassekreditt		-6 802 368	3 334 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 851 018	6 774 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		143 450	42 000
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		413 000	371 000
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		556 450	413 000



KONSERNET MAGROME AS

918 905 863

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

KONSOLIDERING

Konsernregnskapet inkluderer Konsernet Magrome AS og selskaper som Magrome AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Se note 2.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på

**KONSERNET MAGROME AS**

918 905 863

transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Konsoliderte selskaper

	Kontor- kommune	Eier- andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS				
Nordfjord Caravan AS	STRYN	100,0 %	410 068	941 138
Sunnmøre Caravan AS	ÅLESUND	100,0 %	5 481 166	-27 001
Sum			5 891 234	914 137
Sum verdipapirer			5 891 234	914 137

Note 3 Aksjonærer**AKSJEKAPITALEN I KONSERNET MAGROME AS PR. 31.12 BESTÅR AV:**

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	18 166,0	544 980
Sum	30		544 980

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Magnar Åge Romestrand	30	100,0	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Magnar Åge Romestrand	styreleder/daglig leder	30
Totalt antall aksjer		30

KONSERNET MAGROME AS

SIDE 7



KONSERNET MAGROME AS

918 905 863

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2020	2019
Lønninger	11 366 489	10 819 597
Arbeidsgiveravgift	1 414 413	1 465 183
Pensjonskostnader	209 453	203 140
Andre ytelser	246 704	315 452
Sum	13 237 059	12 803 372

Selskapet har i 2020 sysselsatt 19 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 351 867	0
Annen godtgjørelse	7 467	0
Sum	1 359 334	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 114 729 eks. mva. Herav utgjør honorar for andre tjenester med kr 39 000 eks. mva.

Note 5 Varige driftsmidler

	Web-side	Driftsløsøre	Utleiebiler	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	52 500	1 742 039	4 142 196	5 936 735
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	212 539	6 726 215	6 938 754
Avgang	0	0	-5 596 534	-5 596 534
Anskaffelseskost pr. 31.12.	52 500	1 954 578	5 271 877	7 278 955
				0
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskr. pr. 31.12.	52 500	1 380 198	515 079	1 947 777
Bokført verdi pr. 31.12.	0	574 380	4 756 798	5 331 178
Årets ordinære avskrivninger	8 400	186 100	679 553	874 053
Økonomisk levetid	3 år	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

KONSERNET MAGROME AS

SIDE 8



KONSERNET MAGROME AS **918 905 863**

Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2020	31.12.2019
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	33 287 632	40 090 000
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	4 391 350	3 440 000
Sum	37 678 982	43 530 000
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	574 380	206 100
Transportmidler - utleiebiler	4 756 798	4 326 900
Varelager	45 752 689	60 905 000
Kundefordringer	482 803	488 000
Sum	51 566 670	65 926 000

Det er avgitt selvskyldnergaranti og betalingsgaranti til Skatt Vest Norge med kr. 1 190 000. Garantiene er stillet som ordinære bankgarantier.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	544 980	4 485 731	0	5 030 711
Årets resultat			899 850	899 850
Utsatt skattefordel			8 625	8 625
01.01.2020 (justering)				
Pr 31.12.2020	544 980	4 485 731	908 475	5 939 186



KONSERNET MAGROME AS

918 905 863

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	266 429	-159 000
Endring i utsatt skattefordel	167	0
Skattekostnad ordinært resultat	266 596	-159 000
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	266 429	0
Sum betalbar skatt i balansen	266 429	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	1 397 401	741 645	-655 756
Varebeholdning	1	0	-1
Fordringer	154	73	-81
Sum	1 397 556	741 718	-655 838
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 998 032	-1 342 953	655 079
Grunnlag for utsatt skattefordel	-600 477	-601 235	-759
Utsatt skattefordel (22 %)	-132 105	-132 272	-167

KONSERNET MAGROME AS

SIDE 10



INDIREKTE KONTANTSTRØM

MAGROME AS

	Note	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		31 656	-23 819
Periodens betalte skatt		0	16 976
Endring i kundefordringer		0	79 375
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-30 000	-27 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 656	11 580
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 656	11 580
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		18 014	6 434
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		19 670	18 014



MAGROME AS

918 905 863

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader

Magrome AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2020 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr. 18 125. Herav utgjør honorar for teknisk bistand kr. 11 500. Beløpene er inkl. mva.

MAGROME AS

SIDE 6



MAGROME AS **918 905 863**

Note 3 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I MAGROME AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	18 166,0	544 980
Sum	30		544 980

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Magnar Åge Romestrand	30	100,0	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Magnar Åge Romestrand	styreleder/daglig leder	30
Totalt antall aksjer		30

Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS				
Nordfjord Caravan AS	STRYN	100,0 %	410 068	941 138
Sunnmøre Caravan AS	ÅLESUND	100,0 %	5 481 166	-27 002
Sum			5 891 234	914 136
Sum verdipapirer			5 891 234	914 136

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordringer		
Fordring konsernbidrag	50 000	0
Sum	50 000	0
Gjeld		
Kortsiktig gjeld Sunnmøre Caravan AS	20 000	0
Sum	20 000	0

MAGROME AS

SIDE 7



MAGROME AS

918 905 863

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	544 980	5 098 810	38 239	5 682 029
Årets resultat			24 715	24 715
Pr 31.12.2020	544 980	5 098 810	62 954	5 706 744

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 715	0
Endring i utsatt skattefordel	5 226	-5 226
Skattekostnad ordinært resultat	6 941	-5 226
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	31 656	-23 819
Permanente forskjeller	-107	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-23 753	0
Skattepliktig inntekt	7 796	-23 819
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-9 285	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	11 000	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 715	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	31 656	-23 819
Beregnet skatt av resultat før skatt	6 964	-5 240
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-24	0
Sum	6 941	-5 240
Effektiv skattesats	21,9 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-23 753	-23 753
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-23 753	-23 753
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-5 226	-5 226

MAGROME AS

SIDE 8